КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНIбI
ВОJIГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
ха ag 42 // Ns зr'пз

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федераrrьного закоЕа от 04.05.2011
ЛЬ 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20ll
ЛЬ 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психо,гропньгх веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 .Т!Ъ 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранеIrия Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их преýaрсоров,
культивированию Еаркосодержащих растений след}.ющим юридическим
лиц€lм согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохраЕения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-58

I

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.nr./, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельпости, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

Перечень уrреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивироваIIию

наркосодержащих растений :

l. Общество с ограниченной ответственностью "Волгоградская
Ееотложка",

соцращенное наимеЕование: ООО "Волгоградская неотложка",
фирмевное ЕаименоваЕие: ООО "Волгоградская неотложка",
организационно-правоваrI форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
355029, Ставропольский край, город Ставрополь, улица

Социшrистическм, дом 2811, помещение 2l.
ИНН З461006401; ОГРtУОГРНИП \|ЗЗ44З0l2l4\.
Переоформить лицензию, предоставленную комитетом

здравоохранения Волгоградской области ЛО-З4-04-000132 от 07 авryста
2013, на ЛО-34-03-000232 бессрочно, в связи с изменением адреса места
нахождения юридического лица.

(причина переоформления)
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
400012, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Рокоссовского, 129:
Комната (торговый зал) J'ф2 литер А1 по паспорту БТИ,

расположенный в подвале дв)rхэтажного зданиJI, 3-я категория..
Виды работ (услуг):
Хранение наркотшIеских средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прек}?соров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

OTrrycK (за исключением отrryска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня

области

--< -/-2 Z
'-'//.lJ.

корI
'r

наркотических средств, психотопных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прек}?соров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психо,тропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.